
                                                          

У К Р А  Ї Н А 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ НОВОВОЛИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від 15 вересня 2012 року № 79
м. Нововолинськ

Про внесення змін до рішення
виконкому від 19.02.2010 року №54
«Про тарифи на платні послуги
центральної міської лікарні»

          Відповідно до п.2 ст.28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, постанови Кабінету Міністрів України від 17.09.1996р. №1138, та 
на  підставі  клопотання  Нововолинської  центральної  міської  лікарні  від 
07.03.2012р. № 844/01-20, виконавчий комітет Нововолинської міської ради 
ВИРІШИВ:

      1.Внести зміни до рішення виконавчого комітету Нововолинської міської 
ради від 19.02.2010 року №54 "Про тарифи на платні послуги центральної 
міської лікарні", а саме, додаток 2 викласти у редакції, що додається до цього 
рішення та ввести їх в дію з 1 квітня 2012 року.
       2.Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника 
міського голови Сторонського А.М.

Міський голова                                                                            В. Б. Сапожніков

Громик 30586


